ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

От 27.03.2015 № 13

О проведении 2-х месячника по благоустройству и санитарной очистке

с. Красноярка и д. Нижняя Ильинка Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в 2015 году.

С целью улучшения санитарного состояния населённых пунктов Красноярского сельского поселения после зимнего периода, подготовки к празднованию 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне, в соответствии с ФЗ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Информацию директора МКУ «Хозяйственное управление Администрации Красноярского сельского поселения» В.А. Ковригина о проведении 2-х месячника по благоустройству и санитарной очистке с. Красноярка и д. Нижняя Ильинка Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в 2015 году принять к сведению.

2. Рекомендовать  провести с 20.04.2015 по 20.06.2012 г. 2-х месячник  по благоустройству, озеленению и санитарной очистке территории населённых пунктов Красноярского сельского поселения.

3. Данное решение разместить на сайте Красноярского сельского поселения сети «Интернет».

4.Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                              О.С. Замякина